
Liste présentée par 

FO DGFIP 49 
  au Comité Technique Local

Le 4 décembre 2014, 
Priorité aux agents, votez et faites voter FO

1 - Lucas Christel             SIP Angers Nord
2 - Audoux Olivier             TPM Saumur
3 - Moreau Jérôme             EMR
4 - Boyeau Laurence             CFP Baugé
5 - Bodin Manuela             SIP Angers Ouest
6 - Araudeau Emmanuelle             CFP La Romagne 
7 - Savin Mathieu             Paierie Départementale 
8 - Bire Valérie             CFP Chateauneuf
9 - Lépicier Joel             SIP Angers Nord 
10 - Girault Jean Xavier             SIE Cholet Sud Est
11 - Germond Philippe             EMR
12 - Durandière Sylvie             SIE Angers Ouest
13 - Adigo Stephan             CFP Chemillé
14 - Chavet Dany             Direction CEPL
15 - Wiart Romuald             SIP Angers Ouest
16 - Moreau Janick             SIP/SIE Segré
17 - Szymanek Maryline             SIP Angers Nord 
18 - Orcel Yves             SPF Angers

Attention : Ceci n’est pas un bulletin de vote
Par ailleurs, les ratures ou panachages entraîneront  la nullité de votre bulletin de vote

Avec FORCE OUVRIERE
Je m'informe, je résiste, je revendique, je me fais respecter, 
je défends mes droits, je défends le service public républicain,

je défends la république sociale !
Ensemble construisons le vrai rapport de force

 pour faire aboutir les revendications !



CAP locales, FO DGFIP 49
 présente des listes complètes 

dans toutes les catégories et tous les grades.
                                                                                                                        
                                                                                                                    

  le 4 décembre 2014, 

 Priorité aux agents, votez et faites voter FO
     
      Commission Administrative Paritaire Locale n° 3 – Agents Administratifs

1 - Lépicier Joël AAP 1ère classe SIP Angers Nord
2 - Larrouturou Christian AAP 1ère classe CFP Beaufort en vallée
3 - Lemire Nicole AAP 1ère classe Paierie départementale
4 - Logghe Thierry AAP 1ère classe CFP Avrillé

1 - Rollet Marie -Astrid AAP 2ème classe T amendes
2 - Cailleau François AAP 2ème classe Paierie départementale
3 - Bodin Manuela AAP 2ème classe SIP Angers Ouest
4 - Hamard Arnaud AAP 2ème classe CFP Longué

1 - Mey Cyril AA 1ère classe EMR
2 - Wiart Romuald AA 1ère classe SIP Angers Ouest
3 - Capillon Eric AA 1ère classe EDRA
4 - Lardeux Christelle AA 1ère classe Paierie départementale

Commission Administrative Paritaire Locale n° 2 – Contrôleurs
1 - Cheneau Cyril Cont. Principal EMR
2 - Araudeau Emmanuelle Cont. Principal CFP La Romagne
3 - Boyeau Laurence Cont. Principal CFP Baugé
4 - Durand Thierry Cont. Principal T Les Ponts de Cé Impôts

1 - Moreau Jérôme Contrôleur 1ère cl. EMR
2 - Lucas Christel Contrôleur 1ère cl. SIP Angers Nord
3 - Godineau Pierre Marie Contrôleur 1ère cl. TPM Cholet
4 - Chaussepied Jeremy Contrôleur 1ère cl. SIP Angers Sud

1 - Adigo Stephan Contrôleur 2ème cl. CFP Chemillé
2 - Szymanek Maryline Contrôleur 2ème cl. SIP Angers Nord
3 - Girault Jean - Xavier Contrôleur 2ème cl. SIE Cholet Sud Est
4 - Dupuy Marielle Contrôleur 2ème cl. CFP Longué

Commission Administrative Paritaire Locale n° 1 – Inspecteurs
1 - Esnault Cécile Inspecteur CFP Candé
2 - Chavet Dany Inspecteur Direction CEPL
3 - Libault Claire Inspecteur Fiscalité Professionnelle
4 - Durandière Sylvie Inspecteur SIE Angers Ouest
5 - Ploner Théodore Inspecteur CFP Doué la Fontaine
6 - Savin Mathieu Inspecteur Paierie départementale

Attention : Ceci n’est pas un bulletin de vote
Par ailleurs, les ratures ou panachages entraîneront  la nullité de votre bulletin de vote
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